UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Medicina

EDITAL Nº. 18/2018/COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA/UEMS DE

08 DE NOVEMBRO DE 2018.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

2º SEMESTRE 2018

O Coordenador do Curso de Medicina, no uso de suas atribuições legais,

considerando o EDITAL Nº. 24/2018/DRA/UEMS de 31 de agosto de 2018 –

Transferência Externa – 2º SEMESTRE 2018, torna público o Edital de Comunicado

sobre Ensalamento.

Os candidatos que não se encontram ensalados ou que realizarão a prova sub judice

serão alocados na sala T10 do Bloco E (Verde), da Unidade Universitária da UEMS de

Campo Grande – MS.

Campo Grande-MS, 08 de novembro de 2018.

Prof. Me. Renato Bichat Pinto de Arruda.

Coordenador do Curso de Medicina